8

Jaguaribe, 06 de novembro de 2024 Edição Nº: 4366

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE AVISO DE

LICITAÇÃO CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº  01.11.01/2024 O(A)

SECRETARIA DA INFRAESTRUTURA, TRANSPORTES E

URBANISMO, através do(a) seu(ua) Pregoeiro(a), torna público que

realizará as 09:00, do dia 22 de novembro de 2024, no endereço eletrônico

https://compras.m2atecnologia.com.br/, CONCORRÊNCIA PÚBLICA nº

01.11.01/2024. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA APTA A

REALIZAR A DUPLICAÇÃO DA PONTE DO RIACHO CAJÁ NA SEDE

DO MUNICÍPIO,  JUNTO  A  SECRETARIA  DE

INFRAESTRUTURA,  TRANSPORTES  E URBANISMO. O edital e seus

anexos, poderão ser obtidos nos endereços eletrônicos

https://compras.m2atecnologia.com.br/ no site da Prefeitura Municipal de

Jaguaribe (https://jaguaribe.ce.gov.br/licitacao.php) e no portal de licitação do

TCE-CE (http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes/). Informações no tel. (88)

3522-1092 e no mail: licitacao@jaguaribe.ce.gov.br. Jaguaribe/CE, 05 de

novembro de 2024. Michelle Maria Martins de Barros - AGENTE DE

CONTRATAÇÃO.

***  ***  ***

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE AVISO DE

LICITAÇÃO CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 01.11.02/2024 O(A)

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, através do(a) seu(ua) Pregoeiro(a), torna

público que realizará as 11:00, do dia 22 de novembro de 2024, no endereço

eletrônico https://compras.m2atecnologia.com.br/, CONCORRÊNCIA

PÚBLICA nº 01.11.02/2024. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

APTA A REALIZAR OS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DE UM

AUDITÓRIO, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE SAÚDE

DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE/CE. O edital e seus anexos, poderão ser

obtidos nos endereços eletrônico https://compras.m2atecnologia.com.br/ no

site da Prefeitura Municipal de Jaguaribe

(https://jaguaribe.ce.gov.br/licitacao.php) e no portal de licitação do TCE-CE

(http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes/). Informações no tel. (88) 3522-1092 e

no mail: licitacao@jaguaribe.ce.gov.br. Jaguaribe/CE, 05 de novembro de 2024.

Michelle Maria Martins de Barros - AGENTE DE CONTRATAÇÃO.

***  ***  ***

PORTARIA DE VIAGEM SAAE- JBE N° 100/2024. O Ordenador de despesa do

Serviço Autônomo de Água e Esgoto-SAAE, no uso de suas atribuições que lhes são

conferidas por Portaria 747/2021 de 05 de novembro de 2021. Considerando a

necessidade de que seja efetuada viagem/deslocamento com o seguinte objetivo:

Considerando a necessidade de que seja efetuada viagem/deslocamento com o seguinte

objetivo: CONSTRUIR REDE DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA NO SÍTIO

VÁRZEA DO JUAZEIRO, MUNICÍPIO DE JAGUARIBE, CEARÁ.. RESOLVE

Designar CLEUDO MARTINS DE BARROS, para exercer a viagem/deslocamento

supra identificada e autorizar a tesouraria do Serviço Autônomo de água e Esgoto-SAAE

a efetuar o pagamento de 01 (uma) diária, no valor unitário de R$ 28,00 (vinte e oito

reais), a se realizar no dia 06/11/2024. REGISTRE-SE, COMUNIQUE-SE E

CUMPRA-SE. Jaguaribe-CE, 06 de novembro de 2024. Jander Robson Bezerra Gomes.

Diretor do SAAE

***  ***  ***

PORTARIA DE VIAGEM SAAE- JBE N° 101/2024. O Ordenador de despesa do

Serviço Autônomo de Água e Esgoto-SAAE, no uso de suas atribuições que lhes são

conferidas por Portaria 747/2021 de 05 de novembro de 2021. Considerando a

necessidade de que seja efetuada viagem/deslocamento com o seguinte objetivo:

CONSTRUIR REDE DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA NO SÍTIO VÁRZEA DO

JUAZEIRO, MUNICÍPIO DE JAGUARIBE, CEARÁ. RESOLVE Designar

RAIMUNDO ÍTALO SILVA BENTO portador do CPF: 055.544.273-08, para exercer a

viagem/deslocamento supra identificada e autorizar a tesouraria do Serviço Autônomo de

água e Esgoto - SAAE, a efetuar o pagamento de 01 (uma) diária, no valor unitário de R$

28,00 (vinte e oito reais), a se realizar no dia 06/11/2024.. REGISTRE-SE,

COMUNIQUE-SE E CUMPRA-SE Jaguaribe-CE, em 06 de novembro 2024. Jander

Robson Bezerra Gomes Diretor do SAAE

***  ***  ***

PORTARIA DE VIAGEM SAAE- JBE N° 102/2024. O Ordenador de despesa do

Serviço Autônomo de Água e Esgoto-SAAE, no uso de suas atribuições que lhes são

conferidas por Portaria 747/2021 de 05 de novembro de 2021. Considerando a

necessidade de que seja efetuada viagem/deslocamento com o seguinte objetivo:

CONSTRUIR REDE DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA NO SÍTIO VÁRZEA DO

JUAZEIRO, MUNICÍPIO DE JAGUARIBE, CEARÁ. RESOLVE Designar

REGINALDO FREITAS DE LIMA portador do CPF: 378.195.568-03, para exercer a

viagem/deslocamento supra identificada e autorizar a tesouraria do Serviço Autônomo de

água e Esgoto - SAAE, a efetuar o pagamento de 01 (uma) diária, no valor unitário de R$

28,00 (vinte e oito reais), a se realizar no dia 06/112024.. REGISTRE-SE,

COMUNIQUE-SE E CUMPRA-SE Jaguaribe-CE, em 06 de novembro 2024. Jander

Robson Bezerra Gomes Diretor do SAAE

***  ***  ***

AVISO DE ADJUDICAÇÃO - Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO – 2024101601 -

PE. Objeto: AQUISIÇÃO DE 02 (DUAS) MOTOCICLETAS 0 (ZERO) KM

2024/2024 PARA SURPIR AS NECESSIDADES DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE

ÁGUA E ESGOTO - SAAE DE JAGUARIBE/CE. Vencedor: ARES COMERCIAL

DE MOTOS LTDA. CNPJ/MF Nº 07.256.867/0001-51 ITEM 1 – 02 MOTOCICLETA

0KM 2024/2024, totalizando o item com o valor R$ 45.980,00 (quarenta e cinco mil,

novecentos e oitenta reais). Conforme a proposta anexada aos autos. Adjudico o Pregão

eletrônico na forma da LEI Nº 14.133, DE 1º DE ABRIL DE 2021. 06 de novembro de

2024. JANDER ROBSON BEZERRA GOMES- ORDENADOR DE DESPESAS DO

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO – SAAE JAGUARIBE/CE.

***  ***  ***

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO - Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO –

2024101601 - PE. Objeto: AQUISIÇÃO DE 02 (DUAS) MOTOCICLETAS 0

(ZERO) KM 2024/2024 PARA SURPIR AS NECESSIDADES DO SERVIÇO

AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SAAE DE JAGUARIBE/CE. Vencedor:

ARES COMERCIAL DE MOTOS LTDA. CNPJ/MF Nº 07.256.867/0001-51 ITEM 1

– 02 MOTOCICLETA 0KM 2024/2024, totalizando o item com o valor R$ 45.980,00

(quarenta e cinco mil, novecentos e oitenta reais). Conforme a proposta anexada aos

autos. Homologo Pregão eletrônico na forma da LEI Nº 14.133, DE 1º DE ABRIL DE

2021. 06 de novembro de 2024. JANDER ROBSON BEZERRA GOMES-

ORDENADOR DE DESPESAS DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E

ESGOTO – SAAE JAGUARIBE/CE.

***  ***  ***

http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes/)
mailto:licitacao@jaguaribe.ce.gov.br
https://compras.m2atecnologia.com.br/
http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes/)
mailto:licitacao@jaguaribe.ce.gov.br